

Spett.le
COMUNE DI FIRENZE
Via Nicolodi, 2
50131 FIRENZE
FI

Castelbelforte 13 giugno 2024

alla C.A:

Oggetto Offerta arredo laboratorio di fisica ist. Vinci

Preventivo N° 37 Revisione 01

Come da cortese richiesta, vi sottoponiamo la nostra migliore offerta relativa a :

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo	Totale
90BAN.180C291	BANCO C.LE CM. 180X125X90/H	€ 1.472,18	06		€ 8.833,10
			rif.a		

Struttura portante

Certificato UNI EN13150

Struttura banco modulare realizzata in tubo d'acciaio mm. 30X30X2 e mm 50X20X2 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive complete di vano tecnico interiore per il passaggio delle varie linee di alimentazione e scarico, puntali regolabili a vite.

MA901709CC	Modulo banco centrale cm. 180X112	1
MA902000	Coppia pannelli terminali	2

Piano di lavoro

PIANO LAMINATO 2: post-formato idrofugo ricoperto laminato ignifugo 1 mm. CLASSE 1 con finitura antigraffio, bordato in ABS 2mm. Spessore mm. 40.

MA956220	Piano in laminato ignifugo cm.180x60x4	2
----------	--	---

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo Totale
	Corredato dai seguenti Servizi			
	MA90804 Torretta 4 presa Schuko 220V-16A IP55 bifronte		1	
MA904080	SGABELLO SEDILE FAGGIO 4080 Base a 5 razze in nylon rinforzata con fibre di vetro ,elevazione a gas, anello poggiapiedi regolabile in altezza, sedile in faggio lucidato al naturale sagomato anatomicamente. Per banchi alti cm. 90	€ 117,94	30 rif.b	€ 3.538,08
90BAN.150P331	BANCO PARETE CM. 150X65X90/h Struttura portante Certificato UNI EN13150 Struttura banco modulare realizzata in tubo d'acciaio mm. 30X30X2 e mm 50X20X2 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive complete di vano tecnico interiore per il passaggio delle varie linee di alimentazione e scarico, puntali regolabili a vite. MA901524C Modulo banco con barra portaservizi cm. 150X56 MA902000 Coppia pannelli terminali	€ 1.782,96	03 rif.c1	€ 5.348,89
	Moduli Sottopiano Certificati UNI 16121 LAMINATO: mobiletti sottopiano realizzati in laminato ignifugo CLASSE 1 bordati in ABS, finitura antigraffio. 95C57LR Cassettera 4 cassette ammortizzati su ruote mm.567x445x800h 95A84LR Armadietto 2 anta chiusura soft su ruote mm.835x445x800h		1 1	
	Piano di lavoro PIANO LAMINATO 2: post-formato idrofugo ricoperto laminato ignifugo 1 mm. CLASSE 1 con finitura antigraffio, bordato in ABS 2mm. Spessore mm. 40. MA906073 Piano stratificato cm. 150x60		1	
	Corredato dai seguenti Servizi MA90801 Torretta 2 presa Schuko 220V-16A IP55		1	

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo	Totale
90BAN.150P332	BANCO PARETE CM. 150X65X90/h	€ 1.845,96	02		€ 3.691,93

rif.c2

Struttura portante

Certificato UNI EN13150

Struttura banco modulare realizzata in tubo d'acciaio mm. 30X30X2 e mm 50X20X2 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive complete di vano tecnico interiore per il passaggio delle varie linee di alimentazione e scarico, puntali regolabili a vite.

MA901524C	Modulo banco con barra portaservizi cm. 150X56	1
MA902000	Coppia pannelli terminali	1

Moduli Sottopiano

Certificati UNI 16121

LAMINATO: mobiletti sottopiano realizzati in laminato ignifugo CLASSE 1 bordati in ABS, finitura antigraffio.

95C57LR	Cassettiera 4 cassette ammortizzati su ruote mm.567x445x800h	1
95A84LR	Armadietto 2 anta chiusura soft su ruote mm.835x445x800h	1
MA90TAMP	Pannello di tamponamento	1

Piano di lavoro

PIANO LAMINATO 2: post-formato idrofugo ricoperto laminato ignifugo 1 mm. CLASSE 1 con finitura antigraffio, bordato in ABS 2mm. Spessore mm. 40.

MA906073	Piano stratificato cm. 150x60	1
----------	-------------------------------	---

Corredato dai seguenti Servizi

MA90801	Torretta 2 presa Schuko 220V-16A IP55	1
---------	---------------------------------------	---

MA905030	BANCO LAVAGGIO MOPLEN CM. 60X80X90/H	€ 1.190,88	01		€ 1.190,88
----------	---	------------	-----------	--	-------------------

rif.d

Struttura portante

Certificato UNI EN13150

Struttura banco modulare realizzata in tubo d'acciaio mm. 30X30X2 e mm 50X20X2 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive complete di vano tecnico interiore per il passaggio delle varie linee di alimentazione e scarico, puntali regolabili a vite.

MA901011C	Modulo banco con barra portaservizi da cm. 60	1
MA902000	Coppia pannelli terminali	1

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo	Totale
	<p>Moduli Sottopiano Certificati UNI 16121 LAMINATO: mobiletti sottopiano realizzati in laminato ignifugo CLASSE 1 bordati in ABS, finitura antigraffio.</p>				
	95L53LR Armadietto sottolavello cm.53 su ruote		1		
	<p>Piano di lavoro PIANO POLIPROPILENE: realizzato con polipropilene stampato applicato su supporto interno con bordo perimetrale di contenimento. Spessore mm. 40.</p>				
	MA908004 Piano polipropilene cm. 60x75 con vasca 40x50x30		1		
	<p>Corredato dai seguenti Servizi MA90206 Miscelatore due ingressi</p>		1		
FRIGOK2834	<p>FRIGO LIEBHERR 250LT FRIGO a posizionamento libero tipologia: Monoporta Allestimento: Comfort Porte / Fianchi: Bianco Controporta: Comfort in plastica Maniglia: Maniglia tubolare Incernieratura porte reversibile: Sì Classe di efficienza energetica: F Consumo energ. 365 giorni: 197 KWh Numero stelle congelatore: 4 **** Capacità di congelazione nelle 24 ore: 3 kg Tempo di conservazione in caso di Black-Out: 8 ore Classe climatica: SN-ST Rumorosità: 38 db Vano frigorifero: Statico Vano congelatore: Statico Sbrinamento vano congelatore: Manuale Illuminazione interna: LED Ripiani interni: GlassLine Portauova: Sì Griglia portabottiglie: Sì CoolPlus: Sì Volume utile totale: 250 litri Volume utile Frigo.: 229 litri Volume utile Cong.: 21 litri Altezza: 140.2 cm Larghezza: 55 cm Profondità: 63 cm</p>	€ 943,95	01 rif.f		€ 943,95

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo	Totale
SC.M62.60	<p>ATTACCAPANNI A 5 POSTI</p> <p>Asta appendiabiti con grucce in plastica a 5 posti Struttura in legno multistrato di betulla spessore mm 18 contropiaccata su ambo i lati per uno spessore totale di mm 20. Bordi a vista arrotondati a raggatura antinfortunistica e verniciati al naturale. Il sistema di assemblaggio avviene per mezzo di spine in legno eccentrici in metallo e in plastica. Dimensioni cm. 100x15 h. SC. M62.63</p>	€ 60,06	01 rif.e		€ 60,06
MA903015	<p>ARMADIO PRODOTTI CM.100X47X110</p> <p>Certificati UNI 16121 Costruito in nobilitato IGNIFUGO CLASSE 1 i chiuso da ante battenti nella con cerniere ad apertura 180° in nobilitato con serratura, n° 2 ripiani regolabili interni. Telaio inferiore in tubo d'acciaio verniciato alle polveri epossidiche anticorrosive con piedini regolabili per il livellamento.to.</p>	€ 425,25	04 rif.g		€ 1.701,00
MA903742	<p>ARMADIO LABORATORIO CM.180X47X200H VETRO</p> <p>Armadio metallico ,UNI EN 16121 rinforzato con piedini per consentire un'adeguata pulizia sotto l'armadio. Costruito in lamiera d'acciaio 8/10 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive specifiche per uso in ambienti corrosivi, divisorio verticale, ante scorrevoli con VETRO temperato di sicurezza a tutta altezza intelaiate in apposito profilo metallico con serratura, all'interno 4 ripiani regolabili in altezza. Telaio inferiore con piedini regolabili a vite per il livellamento. Classe 0 Portata per ripiano kg. 70 c.ud.</p>	€ 1.216,95	02 rif.h		€ 2.433,90

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo Totale
---------	--------------	------	------	----------------

MA903740	<p>ARMADIO LABORATORIO CM.120X47X200H VETRO</p> <p>Armadio metallico ,UNI EN 16121 rinforzato con piedini per consentire un'adeguata pulizia sotto l'armadio. Costruito in lamiera d'acciaio 8/10 verniciata alle polveri epossidiche anticorrosive specifiche per uso in ambienti corrosivi, ante scorrevoli con VETRO temperato di sicurezza a tutta altezza intelaiate in apposito profilo metallico con serratura, all'interno 4 ripiani regolabili in altezza. Telaio inferiore con piedini regolabili a vite per il livellamento. Classe 0 Portata per ripiano kg. 70 c.ud.</p>	€ 941,85	03 rif.i	€ 2.825,55
MA905210	<p>SCRIVANIA LABORATORIO CM. 80x80x72 h.</p> <p>Piede T metallico verniciato alle polveri epossidiche nei colori grigio alluminio e bianco goffrato. Piani di lavoro in agglomerato ligneo nobilitato spessore mm 25 bordato abs a spigoli arrotondati a norma DL 81/08 con utilizzo di pannelli ecologici E1 a bassa emissione di formaldeide.</p>	€ 259,95	01 rif.l	€ 259,95
MA904070	<p>SGABELLO SEDILE E SCHIENALE FAGGIO 4070</p> <p>Base a 5 razze , regolazione a gas, anello poggiapiedi, sedile e schienale in multistrato di faggio sagomato anatomicamentee lucidato al naturale con Piedini antiscivolo. Dotati di contatto permanente. Altezza da cm. 60 a cm. 70. per banchi alti cm. 90</p>	€ 131,04	03	€ 393,12

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo Totale
S.SESTA1000	<p>SEDIA FISSA 1000</p> <p>elaio in tubo di acciaio ovale mm 30x15 finitura nera verniciato alle polveri epossidiche, con puntali in nylon. Sedile e schienale imbottiti e rivestiti in tessuto ignifugo classe 1 disponibili in vari colori. Dimensioni sedia cm. 68x61x44/81 h allo schien. CONFORME NORMATIVA UNI EN 13761 con prove CATAS. Accatastabili fino ad un massimo di 10 pz. Agganciabili con gancio standard. Peso kg. 7 cad. (a vs. scelta possibilità di multicolor- sedile con un colore e schienale con altro colore).</p>	€ 81,29	01	€ 81,29
MA95C57LR	<p>CASSETTIERA SOTTOPIANO 4 CASSETTI</p> <p>Certificati UNI 16121 Mobiletto in laminato ignifugo CLASSE 1E1 (bassissima emissione formaldeide) con 4 cassetti scorrevoli su guide metalliche telescopiche ad uscita totale ammortizzate, regolabili con ritorno automatico e chiusura soft, portata kg 50, spondine metallo. Montato su telaio con n° 4 ruote piroettanti di cui le due anteriori con freno. Dimensioni cm. 56,7x44,5x80/h</p>	€ 454,65	02	€ 909,30
MA95colorC CIELO	<p>frontale cassetto blu CIELO</p>	€ 42,00	08	€ 336,00

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo	Totale
---------	--------------	------	------	---------	--------

agosto

CHIUSURA ESTIVA DAL.05-08-24 AL 23-08-24

€ 0,00 01

€ 0,00

CODART:	DESCRIZIONE:	P.U.	Q.tà	Importo Totale
---------	--------------	------	------	----------------

Preventivo N° 37

Spett.le COMUNE DI FIRENZE

IMPORTO PREVENTIVO € 32.547,00

SPESE DI TRASPORTO € 0,00

SPESE DI MONTAGGIO € 0,00

TOTALE PREVENTIVO iva esclusa € 32.547,00

IMPORTO IN LETTERE

NOTE:

CONDIZIONI DI VENDITA

Offerta Validità: 60 gg	Montaggio: Ns. carico COMPRESO
Termine di consegna: 40 gg lav.	Trasporto: Ns. mezzo COMPRESO
Resa: franco Vs. Sede	IVA %: 22% esclusa
Condizioni di pagamento: R.D.30 GG D.F.	Colori: strutture blu RAL 5014 mobiletti e pannelli grigio RAL 7035
Imballo: cartone	Escluso: allacciamenti alle reti, opere murarie, tubazioni, sgombero locali e tutto ciò non esplicitamente descritto.
Garanzia: 24 mesi	

Importante: Condizioni Generali di Vendita come documento CGV aggiornato e visionabile sul sito www.talassiarredamenti.it

Ordine Cliente:

Nel caso quanto proposto sia di Vs. interesse, si prega di compilare la presente pagina, di firmarla per accettazione e di inviarla all'indirizzo email talassi@talassiarredamenti.it. GRAZIE PER AVERCI INTERPELLATO

Intestazione: _____

p.iva: _____ BANCA _____ ABI: _____ CAB: _____ Cod. Univoco: _____

Luogo di consegna: _____

Data: _____

Firma per accettazione: _____

Offerta Economica

Il sottoscritto ANNA TALASSI, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a rappresentare legalmente TALASSI SRL, con sede legale in Castelbelforte ,VIA PAROLARA , 59;

In merito al lotto denominato "FORNITURA ARREDI PER IL LABORATORIO DI FISICA DEL NUOVO BIENNIO ISIS DA VINCI - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B) DEL D.LGS 36 2023 - CUP H11I24000150004 " relativo alla gara "FORNITURA ARREDI PER IL LABORATORIO DI FISICA DEL NUOVO BIENNIO ISIS DA VINCI - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B) DEL D.LGS 36 2023 - CUP H11I24000150004 " formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,00187 %.

Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 32.547,00

Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00

Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -

Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 32.547,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

- di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
- di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
- di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza dello stesso, nella lettera d'invito a gara;
- di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in materia di condizioni di lavoro;
- di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 13/06/2024

ALLEGATO 2 - SCHEDA CAM criteri ambientali minimi

DECRETO MINISTERIALE 23 giugno 2022 "Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di fornitura, noleggio ed estensione della vita utile di arredi per interni"

Denominazione/ Ragione Sociale dell'Azienda	TALASSI SRL		
SPECIFICHE TECNICHE DI BASE - Allegato del DM 23 giugno 2022 (COMPILAZIONE OBBLIGATORIA)			
SPECIFICHE TECNICHE PUNTO 4.1			
Con la compilazione della tabella che segue, l'offerente dichiara che i propri prodotti sono conformi e rispettano i parametri indicati nel D.M. in oggetto.			
4.1.1	Ecoprogettazione	X	NO
4.1.2	Contaminanti nei pannelli di legno riciclato	SIX	NO
4.1.3	Emissioni di formaldeide da pannelli	SIX	NO
4.1.4	Emissione di composti organici volatili	SIX	NO
4.1.5	Prodotti legnosi	SIX	NO
4.1.6	Materiali plastici	SIX	NO
4.1.7	Materiali per rivestimenti	SIX	NO
4.1.8	Materiali di imbottitura	SIX	NO
4.1.9	Requisiti del prodotto finale	SIX	NO
4.1.10	Imballaggi	SIX	NO
CONDIZIONI DI ESECUZIONE/CLAUSOLE CONTRATTUALI PUNTO 4.2			
4.2.1	Ritiro imballaggi		
	All'atto della consegna l'azienda fornitrice ritira gli imballaggi destinandoli al riutilizzo o riciclo	SIX	NO
4.2.2	GARANZIA		
	I PRODOTTI HANNO GARANZIA DI 5 ANNI	SIX	NO
	DURATA GARANZIA SE DIVERSA DA ANNI		
	DISPONIBILITA' PEZZI DI RICAMBIO 5 ANNI	SIX	NO
	DURATA DISPONIBILITA' PEZZI DI RICAMBIO SE DIVERSA		
	PARTI DI RICAMBIO A COSTO ZERO	SIX	NO
	QUALORA I PEZZI DI RICAMBIO NON FOSSERO A COSTO ZERO, E' NECESSARIO ALLEGARE PROSPETTO CON ELENCO PEZZI DI RICAMBIO E COSTO UNITARIO COMPRENSIVO CONSEGNA E MONTAGGIO IVA ESCLUSA		

L'offerente/aggiudicatario provvisorio si impegna a fornire la documentazione (dichiarazioni e/o certificazioni a seconda di ciò che è richiesto dal D.M. in oggetto) necessaria a comprovare la sussistenza delle caratteristiche dichiarate nel termine che sarà indicato dall'ufficio

FIRMA

TALASSI s.r.l.
TALASSI ANNA
(Legale Rappresentante)
Anna Talassi